
SAZEBNÍK POPLATKŮ A DALŠÍ PARAMETRY
(SAZ-VOPL-2201) (ÚČINNÝ OD 1. 1. 2022)

STANDARDNÍ SAZBY VSTUPNÍCH POPLATKŮ

 OBJEM JEDNORÁZOVÉ INVESTICE

Třída CZK: méně jak 99 999 Kč
Třída EUR: méně jak 3 999,90 EUR

Třída CZK: 100 000 Kč a více
Třída EUR: 4 000 EUR a více

 4,00% 3,00%

ZVÝHODNĚNÉ SAZBY PŘEDPLACENÝCH VSTUPNÍCH POPLATKŮ

PLÁNOVANÁ CÍLOVÁ DOBA                              
(POČET LET)

 MĚSÍČNÍ HRUBÁ ČÁSTKA K INVESTOVÁNÍ

Třída CZK: méně než 5000 Kč
Třída EUR: 200 EUR

Třída CZK: 5000 Kč až 14 999 Kč
Třída EUR: 200 EUR až 599,90 EUR

Třída CZK: 15 000 Kč a více
Třída EUR: 600 EUR a více

2 až 9  3,50%  3,10% 2,80%

10 až 19  3,00%  2,70% 2,40%

20 a více (max 40)  2,80%  2,40% 2,10%

 POPLATKY ZA ODKOUPENÍ

Jednorázový pokyn k odkupu Třída CZK: 0,00 Kč, Třída EUR: 0,00 EUR

První trvalý pokyn k odkupu Třída CZK: 0,00 Kč, Třída EUR: 0,00 EUR

Druhý a následující Trvalý pokyn k odkupu (za transakci) Třída CZK: 0,00 Kč, Třída EUR: 0,00 EUR

 OSTATNÍ POPLATKY

Potvrzení obchodů a výpis o stavu investičního účtu Třída CZK: 50,00 Kč, Třída EUR: 2,00 EUR

Poznámka: S poskytnutím investiční služby mohou být spojeny další náklady (např. Náklady zahraničního platebního styku), které mohou být přeúčtovány klientovi.

MINIMÁLNÍ OBJEMY POKYNŮ, MINIMÁLNÍ ZŮSTATEK INVESTIČNÍHO ÚČTU
A MINIMÁLNÍ DOBA TRVÁNÍ TRVALÉHO POKYNU

JEDNORÁZOVÉ POKYNY

První jednorázový pokyn k úpisu Třída CZK: 100,00 Kč, Třída EUR: 4,00 EUR

Následný jednorázový pokyn k úpisu Třída CZK: 100,00 Kč, Třída EUR: 4,00 EUR

Jednorázový pokyn k odkupu Třída CZK: 100,00 Kč, Třída EUR: 4,00 EUR

 TRVALÉ POKYNY (PRAVIDELNÉ INVESTICE/VÝBĚRY)

 Trvalý pokyn k úpisu Třída CZK: 100,00 Kč, Třída EUR: 4,00 EUR

 Trvalý pokyn k odkupu Třída CZK: 100,00 Kč, Třída EUR: 4,00 EUR

 Minimální doba trvání trvalého pokynu (úpis/odkup) 2 roky

 Minimální zůstatek majetkového účtu Třída CZK: 1,00 Kč, Třída EUR: 0,10 EUR


